prius solvendis et sufficientem facere et cum mortua fuerit 'quitum.
Testes datum supra.

BP 1183 f 280v 07 do 06-03-1404.

Willelmus de Bucstel filius naturalis domini quondam Gerardi de Bucstel investiti olim ecclesie de Bucstel palam recognovit sibi per Paulum de Vessem et Johannem de Best fore satisfactum de medietate LI Engels nobel quos dicti Paulus et Johannes promiserant dicto Willelmo ad diversos terminos persolvendos prout in litteris (dg: ut). Testes Dicbier et Spijerinc datum supra.

1183 f.281r.

quinta post oculi: donderdag 06-03-1404.

BP 1183 f 281r 01 do 06-03-1404.

Gerardus Vilt, Henricus en Oda, kvw Henricus Vrieze van Os, verkochten aan Henricus Vilt zvw Henricus Vilt een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een hofstad in Oss, ter plaatse gnd den Hoevel, tussen Petrus Rovers enerzijds en voornoemde verkopers anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld.

Gerardus Vilt (dg: filius) #Henricus et Oda liberi# quondam Henrici Vrieze de Os #cum tutor# et (dg: Henricus eius frater filius dicti quondam Henrici hereditarie ve) hereditarie vendiderunt Henrico Vilt filio quondam Henrici Vilt hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Johannis ex domistadio sito in (dg: par) Os ad locum dictum den Hoevel inter hereditatem Petri Rovers ex uno et inter hereditatem dictorum venditorum 'ut dicebant promittentes #cum tutore# indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum dicte monete Arnolde Heijme exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Dicbier et Spijerinc datum quinta post oculi.

BP 1183 f 281r 02 do 06-03-1404.

Hilla wv Marselius Vos verhuurde aan Johannes van Dommellen zvw Walterus een stuk beemd, in Beek bij Aarle, in de beemden gnd die Beemde van Dommellen, tussen erfgoed van het kklooster van Bijnderen enerzijds en kinderen van den Hoevel annderzijds, voor een periode van 6 jaar, per jaar voor 2 gouden kronen geld van de koning van Frankrijk of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, voor het eerst met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1404).

(dg: Duplicetur). Solverunt ambo.

Hilla relicta quondam Marselii Vos (dg: quoddam pratum) #peciam prati# situm' in parrochia de Beke prope Arle (dg: ad locum) in pratis dictis die Beemde van Dommellen inter hereditatem conventus de Bijnderen ex uno et inter hereditatem liberorum van den Hoevel ex alio ut dicebat locavit Johanni de Dommellen filio quondam Walteri ab eodem (dg: p) ad spacium sex annorum #proxime futurorum# possidendam anno quolibet dictorum sex annorum pro duobus aureis denariis dictis cronen monete regis Francie (dg: dan) vel valorem dandis sibi ab alio quolibet dictorum sex annorum Martini et pro primo termino Martini proxime futurum promittens super omnia warandiam (dg: per) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit. Testes (dg: H) Rover et Heijme datum quinta post oculi.

BP 1183 f 281r 03 do 06-03-1404.

De broers Conrardus en Philippus, kv Hermannus Coenen, gaven uit aan Walterus der Kijnder zvw Henricus der Kijnder een huis een erf van wijlen Gerongius handschoenmaker, in Den Bosch, tegenover het kerkhof van Sint-Jan-Evangelist, tussen erfgoed van Godefridus Cremer enerzijds en het huis

waarin Arnoldus Nolleken zvw voornoemde Gerongius overleed anderzijds, met de osendruppen aan beide einde van het eerstgenoemde huis en met het recht dat het eerstgenoemde huis heeft in de stenen muren aan beide zijden, welk huis en erf met osendruppen en recht in de muren voornoemde broers Conrardus en Philippus gekocht³ hadden van Hermannus nzvw voornoemde Gerongius handschoenmaker; de uitgifte geschiedde voor de cijzen in de brief vermeld en thans voor een n-erfcijns van 9 pond geld, met Kerstmis te betalen. Het ledig erfgoed dat tussen eerstgenoemd huis en erfgoed van Paulus bakker ligt zal altijd ledig blijven zoals dat thans is, zoals voornoemde broers beloofden aan voornoemde Walterus {niet afgewerkt contract}.

Conrardus et Philippus fratres liberi (dg: q) Hermanni Coenen domum et aream quondam Gerongii cijrothecarii sitam in Busco in opposito cijmitherii ecclesie beati Johannis evangeliste inter hereditatem Godefridi Cremer ex uno et inter domum in qua Arnoldus Nolleken filius dicti quondam Gerongii decessit ex alio cum stillicidiis ab utroque fine eiusdem domus primodictae situatis et ad eandem spectantibus et cum (dg: integro) toto jure ad primodictam domum spectantem in muris lapideis ab utroque latere eiusdem domus primodictae consistentibus quam domum et aream primodictam cum dictis suis stillicidiis (dg: continet) et jure muri¹ predicti dicti Conrardus et Philippus fratres erga Hermannum filium naturalem dicti quondam Gerongii cijrothecarii emendo acquisierant prout in litteris (dg: hereditarie v vendiderunt Waltero der Kijnder lapijde filio quondam Henrici der Kijnder supportaverunt cum) #cum# litteris et aliis et jure (dg: promittentes) dederunt ad hereditarium censum Waltero der Kijnder (dg: ?a) filio quondam Henrici der Kijnder ab eodem hereditarie possidendam pro censibus in dictis litteris contentis dandis etc et pro hereditario censu novem librarum monete dando sibi ab alio nativitatis Domini ex premissis promittentes indivisi super omnia ratam servare et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali annexa conditione quod vacua hereditas sita inter domum primodictam et inter hereditatem Pauli pistoris manebit ibidem perpetue vacua sicut¹ est pro presenti (dg: ita) ut dicti fratres #super omnia# promiserunt Waltero predicto {in linker marge een verticale streep naast ruimte die onbeschreven bleef}.